
SMLOUVA 
podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany 

 

Dodavatel: Jaroslav Tajzler 

  místem podnikání: xxxxx 

  živnostenský list č. 360304 - 4948 

  vydaný:  Městský úřad Chrudim 

  IČO:   65205499 

dále jen „dodavatel“ 

 

Odběratel: FC Hradec Králové, a.s. 

  se sídlem: Úprkova 473/1, Malšovice, 500 09 Hradec Králové 

zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2450 

IČO: 27479307 

DIČ: CZ27479307 

zastoupená: MUDr. Jan Michálek – předseda představenstva 

 Ing. Richard Jukl – místopředseda představenstva 

dále jen „odběratel“ 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

1. Prohlášení smluvních stran 

 

1.1 Dodavatel prohlašuje, že je fyzickou osobou – podnikatelem, řádně založenou a zapsanou podle 

českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

 

1.2 Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zaspanou podle českého 

právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn 

tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1 Dodavatel se zavazuje vykonávat pro objednatele masérské služby u mužstva „A“ muži. 

 

2.2 Objednatel se zavazuje předávat dodavateli informace potřebné k zajištění činnosti dle čl. 2.1 této 

smlouvy, je povinen umožnit dodavateli přístup do svých prostor v areálu Všesportovního 

stadionu v Hradci Králové, sportovního areálu Bavlna v Hradci Králové a sportovního areálu 

Háječek v Hradci Králové a uhradit dodavateli plnění dle čl. 3.1 této smlouvy. 

 

2.3 Dodavateli vzniká při řádném a včasném plnění jeho povinností dle podmínek plynoucích ze 

smlouvy nárok na zaplacení plnění za dodávku služeb dle čl. 3.1 této smlouvy. Dodavatel je 

povinen vykonávat předmět smlouvy dle čl. 2.1 osobně, na svůj náklad a nebezpečí. 



 

2.4 Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nejsou 

předmětem smlouvy a nemohly být předvídány nebo které si objednatel přeje nad rámec  

sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek  k této smlouvě, 

v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

 

3. Finanční plnění 
 

3.1 Výše finančního plnění za poskytování služeb dle čl. 2.1 této smlouvy byla stanovena dohodou 

v paušální výši xxx,- Kč/měsíc. 

 

3.2 Dodavatel provádí fakturaci služeb, které nejsou od daně osvobozeny, za příslušný kalendářní 

měsíc. 

 

3.3 Placení probíhá na základě faktury zaslané dodavatelem se splatností 15 dnů ode dne vystavení. 

Právo fakturovat počíná běžet posledním dnem příslušného kalendářního měsíce, ve kterém 

dodavatel poskytl objednateli sjednanou službu. 

 

 

4. Čas plnění 
 

4.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 7. 2017 do 30. 6. 2018.  

 

4.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

4.3 Ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy nemá vliv na úhradu náhrad škod a do té doby 

neuhrazených finančních závazků smluvních stran plynoucích z této smlouvy. 

 

4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služeb ze strany dodavatele dle odst. 2.1 této 

smlouvy a zjistí-li, že dodavatel poskytuje služby v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 

oprávněn žádat po dodavateli jejich nápravu, případně může jednostranně s okamžitou platností 

odstoupit od této smlouvy. 

 

4.5 Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodu kterékoli ze smluvních stran. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvního kalendářního měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

 

5. Závěrečná a ostatní ujednání 

 

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5.2 Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze číslovanými dodatky k této smlouvě, 

odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

5.3 Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro 

dodavatele obtížnější, nemění to nic na jeho povinnosti splnit závazky vyplývající ze smlouvy. 

Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Ustanovení § 1765 odst. 1 Občanského 

zákoníku se v tomto případě dle vzájemné dohody smluvních stran nepoužije. 

 



5.4 Dodavatel odpovídá objednateli za poskytnuté služby dle čl. 2.1 smlouvy v souladu s platnými 

právními předpisy. Dodavatel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této 

smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré 

obchodní jméno objednatele a bude usilovat o jeho prospěch. 

 

5.5 Veškerá předchozí ujednání mezi smluvními stranami této smlouvy týkající se jejího předmětu 

pozbývají podpisem této smlouvy platnosti. 

 

5.6 Případné obchodní zvyklosti týkající se této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této 

smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

 

5.7 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Zároveň se smluvní strany 

zavazují v nejbližším možném termínu nehraditi toto ustanovení ustanovením obdobného 

charakteru. 

 

5.8 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 

sepsána ne základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

5.9 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží objednatel 

i dodavatel každý jedno paré. 

Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění provede FC Hradec Králové, a to do 30 dnů od jejího uzavření. 

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 

účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva bude 

uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 

podpisů. 

 

6. Podpisy smluvních stran 

 

Dodavatel: 

V Hradci Králové, dne 23. 6. 2017 

 

 

……………………………………………. 

                  Jaroslav Tajzler 

 

 

Odběratel: 

V Hradci Králové, dne 23. 6. 2017  

 

 

 

……………………………………………   …………………………………….. 

MUDr. Jan Michálek      Ing. Richard Jukl 

   


